

Grocery ApS

Elmegade 21, 2200 København N

CVR-nr. 38 68 14 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Morten Kofoed Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grocery ApS Elmegade 21 2200 København N
	CVR-nr.: 38 68 14 35
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kofoed Marker, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Karmo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -270 t.kr. mod -367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.480 t.kr. mod -1.592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-270.342	-367.108
2 Personaleomkostninger	-1.075.590	-1.035.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.171</u>	<u>-8.837</u>
Driftsresultat	-1.358.103	-1.411.876
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.293</u>	<u>-179.766</u>
Resultat før skat	-1.480.396	-1.591.642
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.480.396</u>	<u>-1.591.642</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.480.396</u>	<u>-1.591.642</u>
Disponeret i alt	<u>-1.480.396</u>	<u>-1.591.642</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.221	14.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.221</u>	<u>14.720</u>
Deposita	96.780	63.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.780</u>	<u>63.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.001</u>	<u>78.011</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	636.837	237.694
Varebeholdninger i alt	<u>636.837</u>	<u>237.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.250	0
Andre tilgodehavender	3.462	3.462
Periodeafgrænsningsposter	136.973	111.996
Tilgodehavender i alt	<u>147.685</u>	<u>115.458</u>
Likvide beholdninger	523.838	233.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.308.360</u>	<u>586.586</u>
Aktiver i alt	<u>1.424.361</u>	<u>664.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	71.429	71.429
Overført resultat	-3.050.459	-1.570.064
Egenkapital i alt	-2.979.030	-1.498.635
Gældsforpligtelser		
Deposita	29.933	29.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.072.972	1.902.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.102.905	1.932.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.191	47.445
Anden gæld	188.695	183.755
Periodeafgrænsningsposter	11.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.486	231.200
Gældsforpligtelser i alt	4.403.391	2.163.232
Passiver i alt	1.424.361	664.597

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	71.429	-5.915.063	-5.843.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.480.396	-1.480.396
Modtaget koncerntilskud	0	4.345.000	4.345.000
	<u>71.429</u>	<u>-3.050.459</u>	<u>-2.979.030</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.052.258	1.012.479
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.332</u>	<u>23.452</u>
	<u>1.075.590</u>	<u>1.035.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.293</u>	<u>179.766</u>
	<u>122.293</u>	<u>179.766</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en samlet årlig leje på kr. 110.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med et halvt års varsel.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karmo Holding ApS, CVR-nr. 29916225, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
